АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛДЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 31.07.2023
	№
	76-п

	                   с. Болдырево

О присвоении кадастрового
номера

В соответствии с решением Совета депутатов МО Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от16.02.2015 № 29/126-рс « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского раона Оренбургской области», на основании пункта 23 части 1 статьи 5 Устава муниципального образования Болдыревский сельсовет, постановляю:
[bookmark: _GoBack]1.Присвоить кадастровый номер 56:31:0302001:294 жилому дому  с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР -,42312528-8fdf-45b7-9811-7f27e24506de расположенному по адресу  - Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Болдыревский сельсовет, село Болдырево, улица Центральная  ,   дом 16.
2.Постановление вступает в силу  со дня подписания.

Глава администрации	МО
Болдыревский сельсовет                                                  Н.В.Широкова

Разослано: администрации района, прокуратуре, отделу архитектуры,
ФБУ « Кадастровая палата» по Оренбургской области  межрайонный отдел
№ 8,  -2 экз.